

# Çakabey Yachting

Çakabey Yatçılık ile Unutulmaz Bir Tatil Deneyimine  
Hazır mısınız?

Mavi suların büyüleyici dünyasında eşsiz bir yolculuğa çıkın!

**Mavi Yolculuk Turları:** Kekova'nın en güzel koylarını keşfedin ve denizin tadını doyasıya çıkarın.

**Günlük Tekne Turları:** Kekova Adası'nı günübirlik ziyaret ederek, doğanın ve tarihin eşsiz birleşimini yaşayın.

**Boat Hotel Turları:** Dünyaca ünlü Likya Yolu'nu teknemiz eşliğinde keşfedin.

## Mavi Yolculuk

Çakabey 2 ile mavi tur 6 gece 7 gündüz süren, Kekova ve Kaş bölgesinin doğal ve tarihi güzelliklerini yaşadığınız, tamamı ile otel konforundaki teknemizde geçen bir tatil turudur.

7 günlük tur boyunca profesyonel ekibimiz sizlere hizmet ederken, siz de tarihi Kekova bölgesinin eşsiz güzelliğinin tadına varacaksınız.

Bu eşsiz tatilde, 2400 yıllık Likya Yolu'nda yürüyüş yapacak, 1700 yıllık Batık Şehir'in büyüleyici manzarasını keşfedecek ve tarihle iç içe muhteşem bir tekne turunun keyfini çıkaracaksınız.

### Bize Ulaşın

Her türlü bilgi ve rezervasyon için bizimle iletişime geçebilirsiniz. Tur hakkında bilgi, rotamız ve fiyatlarımız hakkında ayrıntılı bilgi almak için bize ulaşın

### Adresimiz

Çayağzı Limanı, Demre/Antalya

### E-mail

cakabeyyachting@gmail.com

### Telefon/WhatsApp

+90 506 578 83 25



www.cakabeyyachting.com



## Boat Hotel Likya

Boat Hotel Turlarımız ile dünyaca ünlü Likya Yolu'nu tekmeniz eşliğinde keşfedin. Siz bu muazzam rotayı yürürken profesyonel ekibimiz size özel teknemiz ile hizmet edecekler.

### Boat Hotel Nedir?

Yürüyüş tutkunları için hazırlanan Boat Hotel, Likya Yolu'nun benzersiz güzelliklerini keşfederken, konforlu bir konaklama ve lezzetli yemeklerle ihtiyaçlarınızı karşılamayı sağlıyor.



Likya Yolu'nun doğal ve tarihi güzelliklerini keşfederken, Akdeniz'in serin sularında yüzmenin ve teknede konforlu bir konaklamanın keyfini çıkarın. Yürüyüş ve mavi yolculuğu birleştiren bu eşsiz tur, hem doğaseverlere hem de deniz tutkunlarına unutulmaz bir deneyim sunuyor.

## Günlük Tekne Turları

Demre çıkışlı günlük tekne turlarımızla Kekova Adası'nın benzersiz güzelliklerini keşfetmeye davetlisiniz! Mavi yolculuğumuzda tarihi ve doğal zenginliklerin buluşma noktası olan Simena Kalesi'ni ziyaret ediyor, büyüleyici Batık Şehir'in izlerini suyun üzerinden hayranlıkla izliyoruz.

Günlük Turlarımız tam gün ve yarım gün olmak üzere 2 çeşitten oluşmaktadır. Teknemizde geçirdiğiniz her an, berrak suların, tarihi dokuların ve güneşin tadını çıkararak unutulmaz bir tatil deneyimine dönüşecek. Kendinizi bu keyifli kaçamağa bırakın, doğa ve tarihle iç içe, huzurlu bir günün tadını çıkarın

**Rezervasyonlar için hemen iletişime geçin ve yerinizi ayırtın! Kekova'nın büyüüne siz de tanıklık edin..**